Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

uffin Box, 3-fach sortiert (A

o Schokoladen-Chip-Muffin o

Zutaten

Wasser, Zucker, Rapsél, WEIZENSTARKE, Schokoladenstiicke (11%)(Kakaomasse, Zucker,
Kakaobutter), WEIZENMEHL, HUHNERVOLLEIPULVER, MANDELMEHL, Maisquellmehl,
Glukosesirup, SURBMOLKENPULVER, Dextrose, modifizierte Starke, Speisesalz, farbendes
Pflanzenkonzentrat(Saflor, Karotten), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat,
Calciumphosphat), natirliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

uffin Box, 3-fach sortiert (A

Double-Chocolate-Muffin

Zutaten

Zucker, Wasser, Rapsol, WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, Schokoladenstiicke (5%)
(Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter), VOLLMILCHSCHOKOLADENTROPFEN (2%)(Zucker,
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse), fettarmes Kakaopulver (2%),
HUHNERVOLLEIPULVER, MANDELMEHL, Maisquellmehl, Glukosesirup,
SURMOLKENPULVER, Dextrose, modifizierte Stéarke, Speisesalz, farbendes
Pflanzenkonzentrat(Saflor, Karotten), Speisesalz, Backtriebmittel(Diphosphat,
Natriumcarbonat, Calciumphosphat)

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enthalt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Muffin Box, 3-fach sortiert (Art.-Nr. 1865)

Blueberry-Muffin

Zutaten

Zucker, Wasser, Rapsol, WEIZENSTARKE, Heidelbeeren (12%), WEIZENMEHL,
HUHNERVOLLEIPULVER, MANDELMEHL, Maisquellmehl, Glukosesirup,
SURMOLKENPULVER, Dextrose, modifizierte Starke, Speisesalz, farbendes
Pflanzenkonzentrat(Saflor, Karotten), Backtriebmittel(Diphosphat, Natriumcarbonat,
Calciumphosphat), natirliches Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SESAM, LUPINE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 17.05.2025

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Osterreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at




